
G'l2iů S,jĺ#3~.‚I

'Š:)

Dodatek Č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 08. 11. 2023

Registrační číslo objednatele:
Registrační číslo zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a
doplňků (dále jen „smlouva" včetně jejich příloh citovaných v závěru)

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

I.
Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 22
IČ 00240915
DIČ: CZ00240915
oprávněný zástupce: Tomáš Kaněra, starosta MČ Praha 22
oprávněný zástupce ve věcech realizačních a technických:
Ing. Petr Smolka, vedoucí ORS

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Bratři Gallové & spol. s.r.o.
Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 - Vysočany
IČ 24664197
DIČ 0Z24664197
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 164429
bankovní spojení: Moneta Money Bank
číslo účtu:
oprávněný zástupce: Ladislav Gallo, MBA, jednatel společnosti
oprávněný zástupce ve věcech realizačních a technických:
Ing. David Vojíř, výrobní ředitel

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 08. 11. 2023 na dílo „Rekonstrukce
lávky pro pěší v Uhříněvsi" následovně:

Termín pinění se v článku IV. Odstavci 1 mění takto:

Termín ukončení prací a předání řádně provedeného díla: 15.04.2024

Cena díla v článku V. odstavci 1. smlouvy o dílo se upravuje takto:

2. Cena provedení díla dle uzavřené SoD bez DPH
3. DPH 21 %
4. Cena za provedení díla celkem dle uzavřené SoD včetně DPH

Navýšení ceny za dílo bez DPH
DPH 21 %
Navýšení ceny za dílo celkem včetně DPH

Nová cena za provedení díla bez DPH
DPH 21 %
Nová cena za provedení díla včetně DPH

2.876.229,99 Kč
604.008,30 Kč

3.480.238,29 Kč

328.539,62 Kč
68.993,32 Kč

397.532,94 Kč

3.204.769,61 Kč
673.001,62 Kč

3.877.771‚23 Kč

1



Přesná specifikace změny nad rámec uzavřené SoD v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, je
předmětem změnového listu ZL 1, ZL 2 a ZL 3, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze
změny.

Tento dodatek č. 1 se vystavuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a dva
zhotovitel.

DOLOŽKA o spinění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly spiněny podmínky předchozího
schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 22 dne 06.03.2024 usnesením
č. UR-131-7/24.

V Praze dne V Praze dne

15 -03- 2024
.~

5 -03- 2024

Za zhotovitele:Za objednatele:

Kaněra
starosta MC Praha 22

C ,---
Ladislav Gallo, MBA
jednatel společnosti

2



REKAPITULACE DÍLA "Rekonstrukce lávky pro pěší v Uhříněvsi" Cena bez DPH (Kč)

Náklady stavební část) Dle SoD
Lávka pro pěší 2,876,229.99

Celkové náklady za stavbu dle SoD 2,876,229.99

ZL 1 - Stavební činnost 92,527.14
ZL 2 - Zámečnické konstrukce 151,012.48
ZL 3 - Inženýrská činnost 85,000.00

Celkové náklady ZL 1 + ZL 2 + ZL 3 328,539.62

Celkové náklady za stavbu dle SoD a dodatku č. 1 3,204,769.61



Změny řešené v průběhu výstavby

Změnový list číslo: ZL 1 LÁVKA PRO PĚŠÍ - STAVEBNÍ ČINNOST

Název akce: Rekonstrukce lávky pro pěší v Uhříněvsi
Objednatel: Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 22

Zhotovitel: Bratři Gallové & spol. s.r.o., Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 Vysočany
Projektant: Atelier Architectus Akad. Arch. Miloslav Švaříček IČO 45286213

Předmět změnového listu

Stavební činnost

Část díla dotčená změnovým listem

Opěry

Popis změny, popis technického řešení

Změna:

Posunutí opěr o 30 cm na každé straně pro možnost osazení soklového kamene dle dříve zpracovaného projektu "Komplexní
protipovodňová opatření v generelu Říčanského potoka na k.ú. Uhříněves" na základě požadavku MHMP, procento vyztužení
opěr vyšlo z nového výkresu od statika, procento vyztužení základu s provázáním opěr bylo dodatečně stanoveno v in-situ
projektantem, s ohledem na geologickou situaci stávajících břehů a podloží, byly opěry provedeny masivnější než byl původní
návrh.

Zdůvodněnízměny:

Původní projekt neřešil založení opěr, výztuž opěr ani požadavky MHMP (Generel Říčanského potoka)
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ano
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: 24 dní

Vliv na cenu:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: 92,527.14 Kč 19,430.70 Kč 111,957.84 Kč
Odpočty z ceny díla: - Kč - Kč - Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla: 92,527.14 Kč 19,430.70 Kč 111,957.84 Kč

Změnu odsouhlasil datum
Za zhotovitele : Ing. David Vojíř 8 5 -83-
Za objednatele: Ing. Petr Smolka



ZL 1 - LÁVKA PRO PĚŠÍ - STAVEBNÍ ČINNOST

SOUHRN

Rekonstrukce lávky pro pěší v Uhříněvsi
ZL 1 - Stavební činnost

LÁVKA PRO PĚŠÍ

HSV - Práce a dodávky HSV
CELKEM

celkem (Kč)

92,527.14

92,527.14

P.č. Typ číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

HSV - Práce a dodávky HSV 92,527.14
3 - Svislé a kompletní konstrukce 92,527.14

8a M 58380757R Lomový kámen soklový (lom Dubina) dodání t 8.200 1,350.00 11,070.00

9 K 334323418 Mostní pilíře a sloupy ze ŽB C 30/37 m3 4.742 7,350.00 34,853.70

b'd 26-264 ' 7235 23'E

2V 3--'
. 5V.5 1 726

‚" °-' ' 4 . 342

10 K 334323491
Příplatek k mostním pilířům a sloupům ze ŽB za betonáž malého
rozsahu do 25 m3

m3 4.742 5,850.00 27,740.70

VV S ,.čet 4733

14 K 334361236 Výztuž dříků pilířů z betonářské oceli 10 505 t 0.242 78,000.00 18,862.74

'f.! 1.72163 - 2 46 32ľ]



Změny řešené v průběhu výstavby

Změnový list číslo: ZL 2 LÁVKA PRO PĚŠÍ- ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

Název akce: Rekonstrukce lávky pro pěší v Uhříněvsi

Objednatel: Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 22

Zhotovitel: Bratři Gallové & spol. s.r.o., Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 Vysočany

Projektant: Atelier Architectus Akad. Arch, Miloslav Švaříček IČO 45286213

Předmět změnového listu

Zámečnické konstrukce

Část díla dotčená změnovým listem

Ocelová lávka

Popis změny, popis technického řešení

Změna :

Posunutí opěr o 30 cm na každé straně pro možnost osazení soklového kamene dle dříve zpracovaného projektu "Komplexní

protipovodňová opatření v generelu Říčanského potoka na k.ú. Uhříněves" na základě požadavku MHMP, vedlo k nutnosti

prodloužení lávky a všech s tím souvisejících konstrukčních prvků (rošty, madla, zábradlí atd..)

Zdůvodněnízměny:

Původní projekt neřešil požadavky MHMP (Generel Říčanského potoka)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ano

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: 14 dní

Vliv na cenu:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Přípočty k ceně díla: 151,012.48 Kč 31,712.62 Kč 182,725.10 Kč

Odpočty z ceny díla: - Kč - Kč - Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla: 151,012.48 Kč 31,712.62 Kč 182,725.10 Kč

Změnu odsouhlasil dam

Za zhotovitele :

_
Ing. David Vojíř ~J C7~ -

Za objednatele: Ing. Petr Smolka
y ~j qy ~~

o J -OJ- 7 7+



ZL 2- LÁVKA PRO PĚŠÍ - ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE 

Stavba 
Objekt 

SOUHRN 

Rekonstrukce lávky pro pěší v Uhříněvsi 
ZL 2 - Zámečnické konstrukce 

LÁVKA PRO PĚŠI 

PSV - Práce a dodávky PSV 
CELKEM 

celkem (Kč) 
151,012.48 

151,012.48 

P.č. Typ Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

PSV - Práce a dodávky PSV _ 151,012.48 
767 - Konstrukce zámečnické 151,012.48 

40 K R76701 
Ocelové válcované nosníky HEB 220 výšky 220 mm, povrchová úprava 
otryskaním a ZN metalizací 

m 1.688 12,420.00 20,964.96 

• ",.' 3,.1 - ; 628 

41 K R76702 Příčky Jackel 80x80x4 m 5.560 5,850.00 32,526.00 

1566' 

42 K R76703 
Pororošt ocelový, výška roštu 40mm, žárové zinkováno, 2000x1000x40 
mm soky 30x10 mm 

m2 3.320 9,700.00 32,204.00 

:": . - 32-2' : ; 332 

43 K R76704 Madlo 80130 profilu Jackel m 4.268 1,750.00 7,469.00

,~-SS 4258 

44 K R76705 Výplň zábradlí z ocelové pasoviny 30x5 mm m2 1.241 14,700.00 18,241.82 

''V '11 85-10.557 C_33' 1 3 -7.34 '0.87) 24 

46 K R76707 Spojovací a spotřební materiál kpl 0.116 74,000.00 8,584.00

1 ' 5.". 1; ,..

47 K R76708 Montáž ocelové mostní lávky vč. zábradlí kpl 0.116 178,000.00 20,648.00 

V" 1 116-1 0.115 

48 K R998 Přesun hmot pro konstrukce zámečnické % 0.035 296,420.00 10,374.70 



Změny řešené v průběhu výstavby

Změnový list číslo: ZL 3 LÁVKA PRO PĚŠÍ - INŽENÝRSKÁ ČINNOST

Název akce: Rekonstrukce lávky pro pěší v Uhříněvsi

Objednatel: Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 22
Zhotovitel: Bratři Gallové & spol. s.r.o., Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 Vysočany
Projektant: Atelier Archítectus Akad. Arch. Miloslav Švaříček IČO 45286213
Předmět změnového listu

Inženýrská činnost

Část díla dotčená změnovým listem

Termín realizace, realizační dokumentace a inženýring

Popis změny, popis technického řešení

Změna:

Posunutí opěr o 30 cm na každé straně pro možnost osazení soklového kamene dle dříve zpracovaného projektu "Komplexní
protipovodňová opatření v generelu Říčanského potoka na k.ú. Uhříněves" na základě požadavku MHMP, komplexně změnilo
celý koncept dokumentace - bylo potřeba koordinovat změnu dokumentace s projektantem a statikem pro ověření vyztužení i
návrh opěr včetně všech detailů, následovala kooperace při návrhu zřízení základů opěr. Dále bylo nutné vyřízení chybějícího
povolení pro zvláštní užívání komunikace stavby a zajistit vyjádření MHMP k povodňovému a havarijnímu plánu k této stavbě.

Zdůvodnění změny:

Původní projekt neřešil požadavky MHMP (Generel Říčanského potoka) a vykazoval nejasnosti (nebyl kompletní)
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Ano

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: 76 dní

Vliv na cenu:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Přípočty k ceně díla: 85,000.00 Kč 17,850.00 Kč 102,850.00 Kč
Odpočty z ceny díla: - Kč - Kč - Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla: 85,000.00 Kč 17,850.00 Kč 102,850.00 Kč

Změnu odsouhlasil datum
Za zhotovitele : Ing. David Vojíř

Za objednatele: Ing. Petr Smolka f tj ..3- 1IJl



7
SOUHRN

ZL 3 - LÁVKA PRO PĚŠÍ - INŽENÝRSKÁ ČINNOST

Rekonstrukce lávky pro pěší v Uhříněvsi
ZL 3 - Inženýrská činnost

LÁVKA PRO PĚŠÍ
VRN Vedlejší rozpočtové náklady
CELKEM

celkem (Kč)
85,000.00
85,000.00

P.č. Typ číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 85,000.00

VRN4 - Inženýrská činnost 85,000.00

54 K 040001000
Inženýrská činnost (odladění realizační dokumentace pro možnost
realizece I s ohledem na nové skutečnosti)

kpl 1.000 85,000.00 85,000.00




